

# Z życia gminy Leśniowice

Nr 34

14 - 20 sierpnia 2004 r.

## 22 sierpnia - Stadion Sportowy w Leśniowicach inauguracja przez „Astrę” sezonu 2004/2005

Drużyny seniorów i juniorów „Astry” Leśniowice prowadzone przez trenera Jarosława Smaleja zakończyły przygotowania do sezonu 2004/2005. Treningi rozpoczęli 12 lipca br. Zajęcia odbywały się w cyklu: dwa treningi i dwa mecze kontrolne w tygodniu. Frekwencja na treningach była nie zła i wynosiła około 80%. Wszyscy zawodnicy 21 seniorów i 16 juniorów są zdrowi i do dyspozycji trenera. W drużynach juniorów brakuje zawodników, którzy wyjechali na wypoczynek wakacyjny. Szkielet drużyny stanowią zawodnicy: Pieczykolan, Skrzypa, Zduńczuk, Mazurek, Pieńkowski, Domański) którzy mają pokierować grą swoich młodych kolegów którzy są wychowankami klubu (Kędziór, Szwarcem, Smalejem, Grudką, Zielińskim, Pilipczukiem) i inni. W rozegranych meczach kontrolnych drużyna uzyskała następujące wyniki: "Brat" Siennica Nadolna 0:10, "Dystans" Junior Chełm 8:1, "Sokół" Dubienka 8:1, "Znicz" Siennica Różana 5:5. Kto wyjdzie w podstawowym składzie w meczu przeciwko "Unii" Rejowiec pozostaje niewiadomą lecz liczymy na ambitną postawę i korzystny wynik na inaugurację sezonu. Zapraszamy w dniu 22 sierpnia br. na Stadion Sportowy w Leśniowicach na mecze z „Unią” Rejowiec o godzinie 10.00 juniorzy, i 12.00 seniorzy które uatrakcyjnią obchodzone w tym dniu Gminne Dożynki 2004.

## Wycieczka w nagrodę

W dniu 15 sierpnia 2004 r. została zorganizowana wycieczka do Krasnobrodu dla reprezentacji gminy startującej w festynie „Między nami sąsiadami”. Wśród uczestników znalazły się m.in.: zespoły śpiewacze: „Kumowianki” i „Sielanki”. Wyprawa rozpoczęła się uczestnictwem we mszy św. w kościele Nawiedzenia Najświętszej Marii Panny w Krasnobrodzie. Po mszy św. zwiedzaliśmy Kapliczki: Na wodzie i Św. Rocha. Po drodze do Zwierzyńca zwiedziliśmy kamieniołomy w Józefowie, a później aleję 900 letnich dębów w Górecku Kościelnym. Po przyjechaniu do Zwierzyńca zwiedziliśmy Kościół na Wodzie, a następnie przejechaliśmy nad zalew gdzie nasi uczestnicy cieszyli się promieniami słońca i zażywali kąpieli. Liczymy przede wszystkim że młodzi uczestnicy nabrali nowych sił i w przyszłym festynie zaprezentują się lepiej.

## Przygotowania do dożynek zakończone

Zakończyły się wszystkie prace przygotowawcze do Dwudniowego Festynu Ludowego odbywającego się w dniach 21 w Kumowie Majorackim i 22 sierpnia w Leśniowicach połączonego z Gminnymi Dożynkami Leśniowice 2004. Szczegółowy program uroczystości można znaleźć na porozwieszanych na terenie gminy plakatach oraz na stronie internetowej urzędu [www.lesniowice.lubelskie.pl](http://www.lesniowice.lubelskie.pl)

## Zaplanowano dowóz dzieci do szkół w nowym roku szkolnym

W dniu 20 sierpnia 2004 r. w Urzędzie Gminy odbyło się spotkanie wójta gminy i dyrektorów szkół z przedstawicielami Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej S.A. z Chełma mające na celu zaplanowanie tras dowozowych do szkół w nowym roku szkolnym. Mamy nadzieję że ustalenia dokonane w dniu dzisiejszym pozwolą dzieciom i młodzieży szkolnej bezproblemowo dojeżdżać od 1 września do szkół.

